
U C H W A Ł A    Nr  I/ 4 /2024 

RADY  MIASTA I GMINY  PROCHOWICE  

z dnia   7 maja  2024r 

 

w sprawie wytypowania radnych do Zgromadzenia Związku Komunalnego „Wodociąg 

Lisowice” 

 

 Na podstawie  art. 70  ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     

( Dz.U. z 2024 r.  poz. 609 )  oraz  § 5 Statutu Związku Komunalnego „Wodociąg Lisowice” 

(Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z dnia 23 kwietnia 2015 r., poz. 1889,        

z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy Prochowice uchwala, co następuje : 

§ 1. 

Wyznacza się radnych : 

1. Jadwigę Leszczyńską , 

2. Agnieszkę Zadarnowską . 

jako reprezentantów Rady Miasta i Gminy Prochowice w Zgromadzeniu Związku 

Komunalnego „Wodociąg Lisowice”. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w 

Urzędzie Miasta i Gminy Prochowice. 

 
Przewodniczący 

Rady Miasta i Gminy Prochowice  
 

Sebastian  Siwoń 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

Gmina Prochowice jest członkiem Związku Komunalnego „Wodociąg Lisowice”. Zgodnie z § 5 Statutu 

Związku przyjętym przez rady zainteresowanych gmin, Rada Gminy typuje dwóch przedstawicieli do 

reprezentowania Gminy Prochowice w Związku Komunalnym „Wodociąg Lisowice”.  

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

Przewodniczący 
Rady Miasta i Gminy Prochowice  

 
Sebastian  Siwoń 

 

 

 
 


		2024-05-09T12:52:52+0200
	Sebastian Paweł Siwoń




